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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam - 29 november 2015

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jasmijn Boon Wvz 57.48 200001280 57.83 27.64 57.83
2. Bibi Stokvis ZV De Zaan 1:01.01 199900892 1:01.65 29.69 1:01.65
3. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:01.99 200004198 1:01.86 29.09 1:01.86
4. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:03.36 200000726 1:03.07 30.07 1:03.07
5. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 1:04.44 200005908 1:04.37 30.78 1:04.37
6. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:04.77 200100958 1:04.63 30.50 1:04.63
7. A. van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 1:03.79 199605302 1:06.33 30.58 1:06.33
8. Tara van Leeuwen KZC 1:05.14 200201112 1:06.38 31.83 1:06.38
9. Kirsten Dijkman KZC 1:06.82 200000842 1:06.99 FJ 1 32.39 1:06.99

10. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 1:06.38 200301692 1:06.99 FJ 2 32.42 1:06.99
11. Demi Brama ZV De Aalscholver 1:06.45 200003564 1:07.32 32.10 1:07.32
12. Talita Dijkman Dulkes KZC 1:08.89 200203484 1:07.93 32.88 1:07.93
13. Kim Veerman Ed-Vo 1:08.76 200300558 1:08.18 33.29 1:08.18
14. Sterre Kieft KZC 1:12.00 200203010 1:10.07 33.31 1:10.07
15. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:09.61 200201210 1:10.36 33.90 1:10.36
16. Mila Kok ZV De Zaan 1:10.28 200301116 1:11.30 33.63 1:11.30
17. Nadira Holmström DAW 1:16.38 200105580 1:13.38 34.73 1:13.38
18. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:15.24 200403494 1:17.80 35.57 1:17.80
19. Shari Kok ZV De Zaan 1:20.36 200400248 1:18.82 37.13 1:18.82
20. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:18.34 200201552 1:19.30 37.63 1:19.30
21. Elitsa Veldhuis De Meeuwen Diemen 1:24.58 200401882 1:24.62 39.79 1:24.62
22. Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686 1:25.73 39.07 1:25.73
23. Anne de Zwart De Meeuwen Diemen 1:36.59 200403326 1:31.61 42.45 1:31.61
24. Gwen Makker ZV De Zaan 1:34.07 200402680 1:33.03 40.74 1:33.03

AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 58.59 199906076
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:06.12 200004380

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michel van Nieuwkerk Albion 56.13 199702413 55.31 26.78 55.31
2. Tim Wassenaar ZV De Zaan 55.84 199901869 56.34 26.89 56.34
3. Ian van Tiel Ed-Vo 58.29 200000349 58.17 27.46 58.17
4. Maarten van der Veen ZV De Zaan 1:00.54 199902381 1:00.44 28.66 1:00.44
5. Marcel van der Lem Swimcademy 1:01.95 196500563 1:03.16 30.36 1:03.16
6. Jordi van der Lem Swimcademy 1:08.23 200000189 1:04.19 30.59 1:04.19
7. Max Langerveld Ed-Vo 1:05.37 200203435 1:05.51 32.35 1:05.51
8. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:09.46 200303587 1:06.95 31.32 1:06.95
9. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:10.66 200401335 1:09.85 32.91 1:09.85

10. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:11.98 200302399 1:10.25 34.16 1:10.25
11. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:13.09 200300583 1:13.24 33.73 1:13.24
12. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 1:15.31 200203015 1:13.95 36.08 1:13.95
13. Yannick Glas ZV De Zaan 1:26.77 200402917 1:24.21 39.44 1:24.21

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 3:03.86 200300782 3:02.33 39.71 1:25.90 3:02.33
2. Puck van den Heuvel De Meeuwen Diemen 3:14.31 199804260 3:17.17 41.52 1:29.63 3:17.17
3. Meike Scholten De Meeuwen Diemen NT 200302856 3:56.13 51.92 1:53.51 3:56.13
4. Nienke Heijt De Meeuwen Diemen NT 200401542 4:06.98 55.76 4:06.98

AFGEM Iris van Duijse ZV De Zaan 3:05.19 200300322
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam - 29 november 2015

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bjarne van Straaten Wvz 2:49.48 200100145 2:51.56 37.40 1:21.49 2:51.56

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kirsten Dijkman KZC 34.19 200000842 34.83
2. Esther Beerling WZ&PC Triton 36.16 198400120 37.52
3. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 36.88 199902892 37.98
4. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 41.29 200201552 39.55
5. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn NT 200403595 39.81
6. Shari Kok ZV De Zaan 41.81 200400248 42.07

DIS Elanur Mayda ZV De Zaan 43.36 200205686 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 30.93 199906076
AFGEM Nikky Keijzer ZV De Zaan 30.28 200102886
AFGEM Isabella Vink ZV De Zaan NT 200404066

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Heezen ZV De Aalscholver 29.02 199803461 29.44
2. Axel Eisinga De Meeuwen Diemen 30.33 199702409 30.14 FJ 1
3. Kaspur van der Lem Swimcademy 29.41 199600279 30.14 FJ 2
4. Marcel van der Lem Swimcademy 32.26 196500563 34.97
5. Jelle Bosch ZV De Zaan 41.50 200200887 40.26
6. Dan Cohen De Meeuwen Diemen 45.27 200003109 41.85
7. Martijn Martens DAW 56.70 200303147 50.59

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi NT 200402537

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 1:05.76 199404090 1:05.53 31.51 1:05.53
2. Elise Tanis zc De Schotejil 1:07.06 200200120 1:06.78 32.43 1:06.78
3. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:16.49 200300780 1:16.76 37.52 1:16.76
4. Kirsten Dijkman KZC 1:18.57 200000842 1:17.80 37.70 1:17.80
5. Paula Mestrum ZV De Aalscholver 1:18.98 199902734 1:18.87 38.29 1:18.87
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:21.73 200201210 1:20.44 38.99 1:20.44
7. Sterre Kieft KZC 1:24.21 200203010 1:22.12 39.38 1:22.12
8. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:22.92 200300370 1:23.16 39.18 1:23.16
9. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:28.28 200403322 1:25.19 FJ 1 41.43 1:25.19

10. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 1:27.25 200301480 1:25.19 FJ 2 41.84 1:25.19
11. Merijn Lakeman De Meeuwen Diemen 1:29.92 200403866 1:28.29 44.23 1:28.29

AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:15.35 200004380
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam - 29 november 2015

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:02.51 199800699 1:03.31 30.44 1:03.31
2. Adriaan Provó Kluit Wvz 1:09.70 200204397 1:06.75 32.11 1:06.75
3. Thijs Schuurmans Wvz 1:13.51 200201485 1:12.52 35.47 1:12.52
4. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn NT 200003957 1:16.17 36.82 1:16.17
5. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:25.74 200300361 1:25.30 41.07 1:25.30
6. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen 1:43.49 200401089 1:42.20 48.64 1:42.20

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 2:49.43 200001676 2:50.48 34.46 2:50.48
2. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 2:47.04 200302744 2:51.12 35.71 2:51.12
3. Naya Koc DAW 2:58.13 200400688 2:55.02 39.86 2:55.02
4. Resa Treffers KZC 3:06.09 200401140 3:07.92 42.70 3:07.92
5. Elizaveta Fokeeva De Meeuwen Diemen NT 200205012 3:21.51 47.28 3:21.51
6. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn NT 200403595 3:25.87 42.65 3:25.87

DIS Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 2:43.71 200005908 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jorian Tanis zc De Schotejil 2:22.35 199900327 2:17.27 30.96 2:17.27
2. Luc Mul DAW 2:49.92 200201025 2:45.22 34.49 2:45.22
3. Yannick Glas ZV De Zaan NT 200402917 3:39.36 51.44 3:39.36

Programmanr. 11 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Noom ZV De Zaan 4:41.55 199800062 4:46.80
50m: 30.68 30.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.13 34.45 200m: 2:17.89 300m: 400m: 4:46.80

2. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 4:57.11 199605302 5:00.97
50m: 33.49 33.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.44 36.95 200m: 2:27.47 300m: 400m: 5:00.97

3. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 5:10.72 200301692 5:16.19
50m: 34.62 34.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.04 39.42 200m: 2:35.30 300m: 400m: 5:16.19

4. Talita Dijkman Dulkes KZC 5:41.51 200203484 5:41.72
50m: 38.93 38.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.02 42.09 200m: 2:48.08 300m: 400m: 5:41.72

5. Esther Beerling WZ&PC Triton 5:46.01 198400120 5:46.48
50m: 37.54 37.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.04 42.50 200m: 2:48.76 300m: 400m: 5:46.48

6. Beau Porte KZC 6:42.82 200104878 6:25.07
50m: 42.71 42.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.35 47.64 200m: 3:12.04 300m: 400m: 6:25.07
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam - 29 november 2015

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michel van Nieuwkerk Albion 4:18.68 199702413 4:16.66
50m: 27.83 27.83 150m: 250m: 350m:

100m: 59.02 31.19 200m: 2:04.46 300m: 400m: 4:16.66

2. Adriaan Provó Kluit Wvz 4:45.42 200204397 4:37.45
50m: 30.03 30.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.16 34.13 200m: 2:15.69 300m: 400m: 4:37.45

3. Max Visser Wvz 4:48.93 200100077 4:38.58
50m: 31.00 31.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.80 34.80 200m: 2:16.65 300m: 400m: 4:38.58

4. Mike Schilder Ed-Vo 4:43.63 200000767 4:38.74
50m: 31.63 31.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.32 34.69 200m: 2:16.54 300m: 400m: 4:38.74

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-11-2015 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bibi Stokvis ZV De Zaan 36.20 199900892 37.34
2. Rachel Jahn ZV De Zaan 37.80 200100958 38.68
3. Desiree van der Lem Swimcademy 38.95 196800282 40.73
4. Sharon van der Lem Swimcademy 40.75 199800270 41.12
5. Calina van der Lem Swimcademy 41.54 200200086 42.20
6. Indy van Stelten ZV De Zaan 44.34 200300370 45.00
7. Anne de Zwart De Meeuwen Diemen 48.24 200403326 47.55
8. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 49.59 200201552 49.48
9. Elitsa Veldhuis De Meeuwen Diemen 51.37 200401882 50.16

10. Gwen Makker ZV De Zaan 53.43 200402680 51.65

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Heezen ZV De Aalscholver 32.68 199803461 33.75
2. Marcel van der Lem Swimcademy 34.34 196500563 36.40
3. Jordi van der Lem Swimcademy 36.80 200000189 36.51
4. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 39.69 200003957 40.52
5. Joey de Groot ZV De Aalscholver 40.55 200303587 41.32
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 45.32 200300361 43.58
7. Reda Emrani De Meeuwen Diemen 51.62 200401431 48.88
8. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 57.19 200401329 59.12

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jasmijn Boon Wvz 1:04.45 200001280 1:06.33 30.89 1:06.33
2. Naya Koc DAW 1:41.41 200400688 1:33.30 41.95 1:33.30
3. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:01.15 200403322 1:40.98 45.14 1:40.98
4. Shari Kok ZV De Zaan 1:45.34 200400248 1:44.49 43.91 1:44.49

AFGEM Nikky Keijzer ZV De Zaan 1:09.73 200102886
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
Zaandam - 29 november 2015

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kaspur van der Lem Swimcademy 1:09.12 199600279 1:07.95 31.10 1:07.95
2. Maarten van der Veen ZV De Zaan 1:19.27 199902381 1:13.94 32.28 1:13.94
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335 1:29.02 41.02 1:29.02
4. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 1:40.33 200203015 1:32.18 41.90 1:32.18
5. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen NT 200402305 1:57.65 51.43 1:57.65

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 2:35.34 200004198 2:35.23 35.48 1:13.92 2:35.23
2. Nadira Holmström DAW 2:59.32 200105580 3:01.87 41.92 1:27.85 3:01.87
3. Elizaveta Fokeeva De Meeuwen Diemen NT 200205012 3:15.67 44.28 1:33.17 3:15.67

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jorian Tanis zc De Schotejil 2:19.01 199900327 2:15.81 1:06.12 2:15.81
2. Thijs Schuurmans Wvz 2:31.33 200201485 2:32.65 36.14 1:17.12 2:32.65

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:15.34 200001676 1:17.04 1:17.04
2. Puck van den Heuvel De Meeuwen Diemen 1:16.01 199804260 1:20.29 1:20.29
3. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:25.74 200300370 1:26.59 1:26.59
4. Resa Treffers KZC 1:30.62 200401140 1:28.78 1:28.78
5. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:41.26 200403494 1:29.13 1:29.13
6. Elanur Mayda ZV De Zaan 1:37.75 200205686 1:41.98 1:41.98
7. Meike Scholten De Meeuwen Diemen 1:41.16 200302856 1:44.76 1:44.76
8. Nienke Heijt De Meeuwen Diemen 1:57.27 200401542 1:50.82 1:50.82

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ian van Tiel Ed-Vo 1:08.63 200000349 1:08.13 1:08.13
2. Axel Eisinga De Meeuwen Diemen 1:10.83 199702409 1:10.51 1:10.51
3. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:15.40 200104329 1:13.56 1:13.56
4. Bjarne van Straaten Wvz 1:17.52 200100145 1:16.68 1:16.68
5. Jordi van der Lem Swimcademy 1:18.80 200000189 1:17.05 1:17.05
6. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:21.10 200302399 1:22.84 1:22.84
7. Reda Emrani De Meeuwen Diemen 1:41.10 200401431 1:37.09 1:37.09
8. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 1:35.74 200402305 1:37.62 1:37.62
9. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen 1:34.15 200401089 1:39.28 1:39.28

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 3:21.87 200402537
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Limietwedstrijd (korte baan) ZV De Zaan
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Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 26.86 199404090 26.84
2. Bibi Stokvis ZV De Zaan 27.95 199900892 28.65
3. Hannah Bervoets ZV De Zaan 28.91 200000726 29.21
4. Rachel Jahn ZV De Zaan 29.65 200100958 29.38
5. Angela Koekkoek WZ&PC Triton 30.42 197901516 29.52
6. Tara van Leeuwen KZC 30.25 200201112 30.22
7. Sharon van der Lem Swimcademy 31.04 199800270 31.12
8. Calina van der Lem Swimcademy 31.72 200200086 31.13
9. Talita Dijkman Dulkes KZC 31.59 200203484 31.66

10. Yanina de Vries KZC 33.69 200303120 32.02
11. Sterre Kieft KZC 32.45 200203010 32.06
12. Mila Kok ZV De Zaan 32.06 200301116 32.21
13. Chimène Breuring ZV De Zaan 32.34 200201210 32.45
14. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 32.25 199902892 33.59
15. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 37.76 200301480 35.08
16. Merijn Lakeman De Meeuwen Diemen 40.32 200403866 37.92
17. Beau Porte KZC 38.50 200104878 38.17
18. Nienke Heijt De Meeuwen Diemen 43.08 200401542 44.00

AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 27.03 199906076
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 29.76 200004380
AFGEM Nikky Keijzer ZV De Zaan 28.83 200102886
AFGEM Isabella Vink ZV De Zaan 42.68 200404066

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lex Sandburg ZV De Zaan 24.82 199800699 25.57
2. Tim Wassenaar ZV De Zaan 25.48 199901869 25.82
3. Luc Mul DAW 31.96 200201025 28.71
4. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 28.35 200104329 29.18
5. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 29.98 200003957 29.75
6. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 32.93 200302399 32.22
7. Jelle Bosch ZV De Zaan 33.39 200200887 32.34
8. Dan Cohen De Meeuwen Diemen 33.04 200003109 32.75
9. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 33.47 200300583 33.75

10. Reda Emrani De Meeuwen Diemen 39.21 200401431 40.13
11. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 40.31 200401329 41.33

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bibi Stokvis ZV De Zaan 1:19.22 199900892 1:22.77 38.83 1:22.77
2. Yanina de Vries KZC 1:34.62 200303120 1:32.76 44.04 1:32.76
3. Naya Koc DAW 1:36.40 200400688 1:35.72 45.42 1:35.72
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:35.60 200403494 1:42.70 48.00 1:42.70
5. Merijn Lakeman De Meeuwen Diemen 1:40.95 200403866 1:43.54 49.00 1:43.54
6. Anne de Zwart De Meeuwen Diemen 1:46.80 200403326 1:47.10 50.04 1:47.10
7. Elitsa Veldhuis De Meeuwen Diemen 1:50.62 200401882 1:49.60 51.76 1:49.60

AFGEM Iris van Duijse ZV De Zaan 1:26.63 200300322
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Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Storm Heezen ZV De Aalscholver 1:12.22 199803461 1:14.18 34.84 1:14.18
2. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen 1:40.71 200401089 1:44.30 49.68 1:44.30
3. Martijn Martens DAW 2:00.44 200303147 2:00.30 56.63 2:00.30

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elise Tanis zc De Schotejil 2:49.94 200200120 2:37.99 32.71 1:11.46 2:37.99
2. Demi Brama ZV De Aalscholver 3:13.16 200003564 3:00.67 37.39 1:22.26 3:00.67
3. Paula Mestrum ZV De Aalscholver 3:41.37 199902734 3:12.22 37.74 1:24.78 3:12.22

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stefan Holmstrom DAW NT 196701671 2:53.30 37.93 1:21.86 2:53.30

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasmijn Boon Wvz 29.62 200001280 29.96
2. Laura van der Veen ZV De Zaan 31.03 199404090 30.66
3. Anne Noom ZV De Zaan 31.78 199800062 31.94
4. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 32.12 200004198 32.41
5. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 33.93 199605302 33.88
6. Melissa Vallinga ZV De Zaan 33.90 200001676 34.47
7. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 35.91 200302744 35.69
8. Calina van der Lem Swimcademy 33.51 200200086 37.25
9. Yanina de Vries KZC 39.72 200303120 38.51

10. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 38.64 199902892 39.26
11. Sharon van der Lem Swimcademy 39.08 199800270 39.49
12. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 41.16 200301480 40.84
13. Gwen Makker ZV De Zaan 44.16 200402680 42.21
14. Meike Scholten De Meeuwen Diemen 46.39 200302856 48.02
DIS Beau Porte KZC 46.24 200104878 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 30.89 199906076
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 35.14 200004380

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian van Tiel Ed-Vo 31.78 200000349 32.20
2. Maarten van der Veen ZV De Zaan 34.76 199902381 34.42
3. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn NT 200003957 35.97
4. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 32.74 200104329 36.22
5. Bjarne van Straaten Wvz 38.12 200100145 38.51
6. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 46.67 200401329 48.51

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:14.63 200402537
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Zaandam - 29 november 2015

Programmanr. 29 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hannah Bervoets ZV De Zaan 5:57.65 200000726 5:57.55
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.48 43.20 200m: 300m: 400m: 5:57.55

2. Yvonne Engel ZV De Zaan NT 200300780 6:03.54
50m: 40.23 40.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.12 48.89 200m: 300m: 400m: 6:03.54

Programmanr. 30 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
29-11-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Schilder Ed-Vo 5:35.92 200000767 5:22.93
50m: 32.90 32.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.41 39.51 200m: 300m: 400m: 5:22.93

2. Max Visser Wvz 5:40.80 200100077 5:26.01
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.68 41.77 200m: 300m: 400m: 5:26.01

Programmanr. 31 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 2:20.54 200005908 2:20.54 33.32 1:09.63 2:20.54
2. Tara van Leeuwen KZC 2:25.06 200201112 2:25.42 34.47 1:11.21 2:25.42
3. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 2:24.52 200301692 2:28.98 33.60 1:11.28 2:28.98
4. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 2:30.35 200300782 2:30.16 33.47 1:10.92 2:30.16
5. Angela Koekkoek WZ&PC Triton 2:35.00 197901516 2:32.29 34.53 1:12.30 2:32.29
6. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 3:10.19 200403322 2:46.53 38.66 1:21.35 2:46.53
7. Resa Treffers KZC 2:49.14 200401140 2:46.94 39.01 1:22.19 2:46.94
8. Desiree van der Lem Swimcademy 2:39.77 196800282 2:47.06 35.88 1:17.15 2:47.06
9. Elizaveta Fokeeva De Meeuwen Diemen NT 200205012 3:06.83 39.42 1:26.05 3:06.83

Programmanr. 32 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lex Sandburg ZV De Zaan 2:02.98 199800699 2:07.40 28.68 1:00.41 2:07.40
2. Luc Mul DAW 2:49.31 200201025 2:22.33 31.74 1:09.75 2:22.33
3. Max Langerveld Ed-Vo 2:23.30 200203435 2:23.09 32.78 1:10.04 2:23.09
4. Joey de Groot ZV De Aalscholver 2:35.67 200303587 2:34.89 35.23 1:14.53 2:34.89
5. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:40.04 200200887 2:37.48 35.74 1:16.13 2:37.48
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 2:59.09 200300361 2:56.23 38.68 1:23.85 2:56.23
7. Yannick Glas ZV De Zaan NT 200402917 3:10.40 44.87 1:34.52 3:10.40


